
#161344# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заврдской Показания 

номер прибора, 

счётчика Гкал 

00123421 23.10.2025 
Количество 

тепловой i 
419,118 

энергии, 1 

! 
система 1 

1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 23.09.2025 по 23.10.2025 

Эгида-Строй-Инвест, ООО, УК 

Димитрова 33-35, г.Калининград 
3370 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 

23.09.2025 
Гкал 

402,961 16.157 

Подпись исполнителя 

... .. J 

,(.~~~---
. ,. ; 

:, __ ~ __ 8 _______ t о __ 
- . 



#161343# Отчёт за период с 23 .09.2025 по 23.10.2025. 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

3~70 
о · 

ВКТ-7 

ОЬ123421 

J 
28.10.2025 

в едомость регистрации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dV1 , dV2, dVЗ, 
ос Гкал Гкал мЗ мЗ мЗ 

24.09.2025 - о о о о о 

25.09.2025 - о о о о о 

26.09.2025 - о о о о о 

27.09.2025 - о о о о о 

28.09.2025 - о о о о о 

29.09.2025 - о о о о о 

30.09.2025 - о о о о о 

01.10.2025 - о о о о о 

02.10.2025 - о о 0,87 о о 

03.10.2025 - о о 0,12 о о 

04.10.2025 - о о 0,02 о о 

05.10.2025 - о о 0,0 1 о о 

06.10.2025 - 0,521 о 37,45 37,89 о 

07.10.2025 - 0,826 о 79,5 ! 80,2 о 

08.10.2025 - 0,729 о 78,21 78,75 о 

09.1 0.2025 - 0,764 о 79,77 81 ,9! о 

10.10.2025 - 0,737 о 75,49 76,05 о 

11.10.2025 - 0,718 о 71,24 72,14 о 

12.10.2025 - 0,713 о 69,95 70,48 о 

13.10.2025 - 0,822 о 67,5 67,21 о 

14.10.2025 - 1,005 о 75,13 75,99 о 

15.10.2025 - 1,039 о 76,39 77,34 о 

16.10.2025 - ! ,039 о 76,84 77,77 о 

17.10.2025 - 1,019 о 76,83 77,68 о 

18.10.2025 - 0,996 о 75,62 76,36 о 

19.10.2025 - 1,017 о 75,64 76,36 о 

20.10.2025 - 1,032 о 75,05 75,75 о 

21.10.2025 - 1,059 о 74,76 75,45 о 

22.10.2025 - 1,054 о 75,43 76,12 о 

23 .10.2025 - 1,067 о 76,5 77,2 о 

Итого: - 16,157 о 1318,33 1330,65 о 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграто ров: 

Дата Q, Гкал V! , мЗ 

23 .09.2025 402,961 29795,68 
23.10.2025 419,118 31114,01 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

V2,м3 

29605,12 
30935,77 

УЗ , 
М1,т 

мЗ 

о 29303,51 
о 30600,02 

dМ1,т 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

0,87 
0,12 
0,02 
0,01 

36,82 
78,09 
76,93 
78,4 

74,25 
70,04 
68,75 
66,42 
73,93 
75,11 
75,54 
75,59 
74,42 
74,44 
73,85 
73,55 
74,2 

75,16 
1296,51 

М2,т 

29310,4 
30627,38 

dМ2,т 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

37,5 
79,24 
77,84 
80,94 
75,15 
71,29 
69,76 
66,55 
75,27 
76,62 
77,05 
76,96 
75,64 
75,64 
75,03 
74,73 
75,4 

76,37 
1316,98 

МЗ, 

т 

о 

о 

dМЗ , dMg, 
т т 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 
о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 
о о 

720 час . 

720 час. 

dТNar, dTtn, 1 

'-1 '-1 
TekEf, 

24 о о 1 

24 о О 1 
24 о о i 
24 о о ' 
24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 1 
24 о . о 1 
24 о о 1 

24 о о 1 
24 о о 1 

24 о о 1 

24 о о 1 

24 о о 1 

24 о о 1 

24 о о 

24 о 0 1 

24 о 0 1 
24 о 0 1 
24 о о 1 

720 о - 1 

t 1, t2, 
td, 

р1, р2, 
ос ос МПа МПа 

dDI, 

17,7 !7,7 о 0,7 0,7 о 

!7,2 17,2 0,03 0,7 0,7 о 

!6,8 16,8 0,04 0,7 0,7 о 

16,5 16,5 0,04 0,7 0,7 о 

16,4 16,4 0,04 0,7 0,7 о 

15,5 15,4 0,13 0,7 0,7 о 

15,2 15,1 0,1 0,7 0,7 о 

15,3 15,3 0,06 0,7 0,7 о 

15,1 15,4 -0,28 0,7 0,7 о 

14,9 14,5 0,41 0,7 0,7 о 

14,4 14,2 0,19 0,7 0,7 о 

14,7 14,4 0,32 0,7 0,7 о 

61 ,2 47 !4,22 0,7 0,7 о 

61,1 50,6 10,56 0,7 О,Т о 

59,4 49,9 9,49 0,7 0,7 о 

60,6 50,8 9,78 0,7 0,7 о 

60,2 50,2 9,96 0,7 0,7 о 

60,2 50 10,26 0,7 0,7 о 

59,9 49,5 10,39 0,7 0,7 о 

58,7 46,4 12,3 0,7 0,7 о 

59,7 46 13,65 0,7 0,7 о 

61 47,2 !3,88 0,7 0,7 о 

61,! 47,4 !3,75 0,7 0,7 о 

60,8 47,3 13 ,55 0,7 0,7 о 

59,6 46,2 13,41 0,7 0,7 о 

59,8 46,1 13,69 0,7 0,7 о 

60 46 14,01 0,7 0,7 о 

60,6 46,1 14,43 0,7 0,7 о 

61 46,7 14,22 0,7 0,7 о 

62,1 47,9 14,21 0,7 0,7 о 

42,56 35,0! 7,56 0,7 0,7 о 




